

## 2-Komponenten Motorlack *Two-Component Lacquer/Paint*

- **Besonders strapazierfähiger, hochtemperatur- und kratzfester Lack**, speziell für Zylinder, Motorgehäuse und -deckel. Den Original RH-Lack verwenden wir bei unseren Motorinstandsetzungen
- Nach Zugabe des Härters im PREVAL-Sprayer oder mit der Spritzpistole zu verarbeiten. NICHT für Endtopf und Krümmer verwenden!
- Alle Lacke mit 375 ml Inhalt inklusive 50 ml Härter



Bezeichnung	Verwendung	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Motorlack klar		73,33/1 l	51058	*27,50
Motorlack schwarz hochglanz		84,00/1 l	51053	*31,50
Motorlack schwarz seidenmatt	XT500, XT600	84,00/1 l	51170	*31,50
Motorlack grau-silber	SR Motorgehäuse	84,00/1 l	51054	*31,50
Motorlack brillant-silber		84,00/1 l	51176	*31,50
Motorlack dunkelgrau metallic	XT500S, TT/XT600	84,00/1 l	51069	*31,50
Motorlack-Grundierung, grau		69,07/1 l	51010	*25,90
Motorlack-Grundierung, schwarz		70,67/1 l	51003	*26,50
Spritz- und Reinigungsverdünnung		13,20/1 l	51006	*4,95

### für kompressorlose Verarbeitung von 2K-Lacken

PREVAL-Sprayer komplett inklusive Dosierglas	51004	*14,95
PREVAL-Ersatzpatrone für Dosierglas	51005	*12,95



## 600°C Thermolack schwarz *High Temperature Paint*

- **Satter, matter Glanz, wie frisch lackiert! Hoch hitzebeständig und benzinfest, für Auspuff- und Zylinder.** Lack der Extraklasse, der auch wirklich hält; 400 ml Spraydose

Bestellnr. 51016	Grundpreis € 47,25/1 l	<b>*18,90 €</b>
------------------	------------------------	-----------------



## Ersatz-Sprühköpfe Dupli-Color/RH-Thermolack

*Replacement Nozzle Head for Dupli-Color/RH Spray Cans*

- 6er-Set für Spraydosen ohne integriertes Steigrohr, je 2 Stück in drei Ausführungen mit unterschiedlicher Sprühstrahlbreite

Bestellnr. 51105	<b>*4,75 €</b>
------------------	----------------



## Granville ›Cylinder Black Satin Finish‹ Pinsellack

*Granville 'Cylinder Black Satin Finish'*

- Kein Primer bzw. keine Grundierung notwendig, perfekt zum Aufarbeiten eines XT-/SR500-Zylinders im eingebauten Zustand

Bezeichnung	Grundpreis €	Bestellnr.	€
250 ml	58,00/1 l	51101	14,50
100 ml	65,00/1 l	51102	6,50

